



فرمانده انتظامی فارس خبر داد:
ناکامی در انتقال تریاک از مرزهای شرقی
به مرکز کشور

توقف کاروان تریاک در مرز داراب

صفحه ۲



مدیرکل راه و شهرسازی فارس
اعلام کرد: ۳۳۵ هزار متر زمین
به بیت‌المال بازگشت

زمین خواران مغلوب قانون شدند

صفحه ۳



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

صیانت از خون شهدا با طرح‌های عیقانه

قانعی: طرح زیست عیقانه در جلسات
شورای فرهنگ عمومی در حال اجراست

صفحه ۵



مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل
استانداری فارس خبر داد:

فراخوان رویداد تولید محتوای مردمی روشنا اعلام شد

صفحه ۳



شهردار منطقه یازده شیراز خبر داد:

توسعه عمرانی با هدف نشاط آفرینی

صفحه ۲

سامان اراضی در سامانه ثبت

دهقان‌پور: ماهیانه ۸۴۰۰ هکتار رفع تداخل در فارس انجام می‌شود

صفحه ۳



استاندار فارس در جلسه فرهنگستان علوم پزشکی جنوب کشور:
نقش آفرینی در حوزه سلامت ملی الزامی است

نگران آینده مهاجران هستیم

دکتر ایمانی: آینده حوزه مهاجرت نگران‌کننده است و
جلوگیری از این موضوع مستلزم تعامل بین‌بخشی است

صفحه ۲



در گردهمایی ماهانه اصحاب رسانه فارس
تأکید شد:

پیشتازی رسانه‌ها در حکم فرمایی امنیت

صفحه ۴



مدیرکل انتقال خون فارس خبر داد:

مردم فارس ذخایر خونی را تأمین کردند

صفحه ۲



رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز
خبر داد:

انقلاب عمرانی در حوزه ایمن‌سازی

صفحه ۲

رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز:

آب‌های خاکستری به یاری باغ‌ها می‌آیند

دکتر زارعی: بیش از یکصد چالش از محلات شهرداری
منطقه ۶ شیراز احصا شده که با یاری باوران شورا حل می‌شود



سعیدرضا امیرآبادی - گروه خبر

رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز گفت: پروژه‌های ایمن‌سازی و محیط‌زیستی در اولویت‌های شهرداری منطقه ۶ شیراز قرار دارند.

دکتر مسعود زارعی ظهر دوشنبه ۳ بهمن‌ماه در نشست خبری با خبرنگاران، با تبریک فرا رسیدن ماه رجب و میلاد امام محمد باقر(ع) گفت: منطقه ۶ شیراز دارای ۱۴ محله است که از زمان حضور خود در این منطقه به اتفاق مردم و باوران شورا اقدام به رصد مشکلات کرده و با کمک کارشناسان نسبت به حل آنها همت گماشتیم. او خاطر نشان کرد: بیش از یکصد مشکل از هفت محله این منطقه احصا شده که برای رفع آنها تلاش می‌شود و باوران شورا در انتقال مشکلات مردم محلات نقش مؤثری دارند و معتقدیم با ارتباط خوب با مردم می‌توان مشکلات محلات را شناسایی و رفع کرد. وی با بیان اینکه طرح ایمن‌سازی کمربندی شیراز در محدوده این منطقه به صورت ویژه در اولویت قرار گرفته، اظهار داشت: مسیر جایگزین تردد کامیون از این محور در حال مشخص شدن است و به‌طور کلی بر این باوریم که عبور کامیون از شهر ممنوع است. ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در شهرداری منطقه ۶ ادامه داد: عملیات اجرایی برای ساخت اولین تصفیه‌خانه لوکال (محلی) در باغ‌های قصردهشت و با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد تومان آغاز می‌شود. زارعی ظرفیت این تصفیه‌خانه را ۱۰۰ لیتر بر ثانیه و ۸۶۰۰ مترمکعب در شبانه‌روز اعلام و خاطر نشان کرد که این اقدام با هدف تأمین بخشی از نیاز باغ‌های محدوده قصردهشت شیراز به آب، احداث می‌شود. او با اشاره به کمبود ۶۰۰ لیتر بر ثانیه آب برای آبیاری فضای سبز شیراز، اضافه کرد: استفاده از پساب فاضلاب و آب‌های خاکستری برای تأمین بخشی از آب مورد نیاز حفظ و نگهداری باغ‌ها و فضای سبز شهری در دستور کار شهرداری شیراز قرار گرفته است. رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز با تأکید بر لزوم حفظ باغ‌های شیراز با استفاده از ابزارها و روش‌های گوناگون، گفت: امروز شاهد

شهردار منطقه ۶ شیراز عنوان کرد:

سرمایه‌گذاری برای ارتقای کیفیت زندگی

مهندس قادری: وعده‌های عمرانی در حوزه‌های گسترش فضای سبز، ایمن‌سازی و خدماتی به سرانجام رسیده‌اند

مالکان در این منطقه بل عابر پیاده اجرا نشده است، صحت ندارد، ما از حق و حقوق مردم به هیچ وجه کوتاه نمی‌آیم. وی با اشاره به این موضوع که در سال آینده مدرسه مهر تابان که ترافیک زیادی را در محور قصردهشت ایجاد می‌کند، جایه‌جا خواهد شد، اظهار داشت: بخش عمده‌ای از ترافیک و کندگی عبور و مرور به دلیل وجود آموزشگاه‌ها و مدارس غیرانتفاعی منطقه است و در حال حاضر ۸۶ مدرسه غیرانتفاعی در سطح منطقه ۶ مشغول به فعالیت آموزشی هستند. معاون خدمات شهری این منطقه نیز مجموع بودجه این معاونت را ۶۰ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: این اعتبار در حوزه تأسیسات فضای سبز، ۲۲ پروژه امور شهری و تأسیسات هزینه خواهد شد. مهندس سجاد بدیعی افزود: ۵ هزار و ۱۰۷ مترمربع چمن و گل کاری و ۱۱ هزار و ۶۶۹ اصله درخت و درختچه در سال جاری در منطقه اجرایی خواهد شد. معاون عمرانی منطقه شش شهرداری شیراز نیز با بیان اینکه بودجه مصوب این منطقه ۲۳۰ میلیارد تومان است، گفت: برای این اعتبار ۲۲ پروژه و زیرپروژه تعریف شده است. مهندس محمد ساسانی همچنین با بیان اینکه ۱۲ پروژه عمرانی در دهه فجر امسال آماده کلنگ‌زنی است، افزود: آسفالت‌ریزی به میزان ۲۲ هزار مترمربع، ۷ هزار متر لوله‌گذاری آب‌های سطحی، اجرای ۳۲ هزار مترمربع زیرسازی معابر، ۳۵۵۰ مترمربع تک لوله‌گذاری و جدول و اجرای ۲۶۰ مترمربع دیوار سنگی حائل از تعهدات عمرانی این منطقه بوده است. او از سامان‌دهی اصلاح هندسی ترافیکی در خیابان‌ها و معابر منطقه خبر داد و گفت: خیابان ۲۰ متری مجاور جیل دراک به طول ۵ کیلومتر در حال اجراست و سامان‌دهی رودخانه خشک و نهر اعظم در مرحله طراحی قرار دارد.

کرد: تعداد ۲۲ پروژه فعال در منطقه داریم و که در میان آنها ۹ پروژه فعال تأسیساتی به همراه طرح‌های متعدد فرهنگی، ورزشی و قرآنی وجود دارد. وی با اشاره به اجرای پروژه‌های کلان عمرانی در بستر این منطقه، افزود: دوربرگردان نیایش را در برنامه‌های ۲۲ بهمن و دهه مبارک فجر داریم و نهایتاً تا پایان سال به مرحله اجرا خواهد رسید. مهندس قادری همچنین در موضوع ایمن‌سازی کمربندی گفت: برای بحث آسفالت کمربندی واقع در منطقه ۶ ریزنی شده که ترمیم توسط راه و شهرسازی و روکش آسفالت توسط شهرداری انجام شده است و تا قبل از نوروز شهرک جوادیه تا بزرگراه آیت الله حسینی الهاشمی اجرا خواهد شد. وی با اشاره به آسیب دیدن تابلوها و ستون‌های شهری در منطقه ۶ در اغتشاشات اخیر گفت: برای رفع این مشکلات تا پایان سال اقدامات لازم را انجام می‌دهیم. شهردار منطقه ۶ شیراز همچنین وعده داد که به زودی مشکل ترمیم و بهسازی آسفالت در محدوده‌ای از کمربندی در پل حسین‌آباد، ترافیک ورودی معالی‌آباد، یعنی تردد عابران در مقابل مراکز تجاری واقع در بلوار پرستار و... رفع و البته بسته‌های جدید سرمایه‌گذاری در این منطقه به‌ظاهر بر خوردار، مرتفع شود تا ساکنان این محدوده هم طعم خدمات شهری را بعد از سال‌ها بچشند. قادری با بیان اینکه ۷۰ درصد آسفالت کمربندی شیراز برعهده شهرداری شیراز و ۳۰ درصد در تعهد اداره کل راه و شهرسازی است، وعده داد که کار ترمیم و بهسازی آسفالت در محدوده‌ای نه چندان طولانی از کمربندی حذفاصل شهرک جوادیه تا ابتدای ورودی حسینی الهاشمی، انجام شود. شهردار منطقه ۶ شیراز در خصوص احداث پل عابر پیاده در جلوی مجتمع نگین هم گفت: اینکه گفته می‌شود به دلیل اعمال نفوذ برخی



سعیدرضا امیرآبادی - گروه خبر

شهردار منطقه ۶ شیراز از عمل به وعده‌های عمرانی در حوزه‌های مختلف خبر داد. مهندس مسعود قادری ظهر دوشنبه سوم بهمن‌ماه با تبریک فرا رسیدن سالروز ولادت امام محمد باقر(ع)، از اجرای پروژه‌های عمرانی در حوزه‌های فضای سبز، پیاده‌راه، لوله‌گذاری و احداث خیابان خبر داد و گفت: ۵ پروژه توسعه فضای سبز در این منطقه در حال احداث و بهره‌برداری بوده و پروژه‌های متعدد پیاده‌راه و ایمن‌سازی به سرانجام می‌رسند. او با بیان این موضوع که سرانه فضای سبز در منطقه برای هر نفر ۳۴ مترمربع است، اظهار داشت: احداث چند پارک را به‌صورت بسته اقتصادی سرمایه‌گذاری تعریف کرده‌ایم که موجب توسعه فضای سبز و رشد اقتصادی منطقه خواهد شد. در همین راستا فضای سبز منطقه دارای چهار پکیج است و ۷۸ هکتار حفظ و نگهداری فضای سبز در حال انجام است. این مقام مسئول در بخش دیگری از سخنانش افزود: مجموع بودجه خدمات شهری، ۶۰ میلیارد تومان است و این در حالی است که در رتبه در آمدی قبل رتبه دهم را داشتیم که با تلاش انجام‌شده، اکنون رتبه چهارم را به خود اختصاص داده‌ایم. شهردار منطقه ۶ شیراز خاطر نشان

۱ همراه بانک

۲ اینترنت بانک

۳ تلفن‌بانک

۴ خدمات انواع کارت

۵ خدمات انواع چک

۶ سائتا

۷ تسهیلات

۸ خدمات سپرده

۹ سهام عدالت

۱۰ اطلاعات فردی

پیشخوان مجازی رسالت

بانک قرض‌الحسنه رسالت

بنکی اجتماعی با خدماتی نوین

نفتیق بانک بدون شعبه

شما می‌توانید بدون حضور در شعبه به صورت غیر حضوری از طریق درگاه اینترنتی بانک قرض‌الحسنه رسالت درخواست افتتاح حساب و یا حتی درخواست تسهیلات نمایید

زمان: ۴ الی ۷
بهمن ماه ۱۴۰۱
ساعت بازدید
نمایشگاه ۱۶ الی ۲۱

شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس برگزار می‌کند:

ششمین نمایشگاه بین‌المللی و تخصصی طلا، نقره، جواهر و گواهر سنگ‌ها

مکان: شیراز - شهرک گلستان - بلوار دهخدا - محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس

تلفن: ۰۴۴-۰۷۱-۳۶۲۰۰۰۴ / ۰۷۱-۳۶۲۰۰۰۴۷ / وبسایت: www.farsfair.ir